宮原邦之さんお別れの会 ご案内

一般財団法人中央漁業操業安全協会理事長で、元 JF 全漁連代表理事専務

の宮原邦之様におかれましては、去る９月１０日、第３８回全国豊かな海づ

くり大会出席のため赴いていた鶴岡市において急逝されました。

ご葬儀は既にご家族葬により執り行われたところでございますが、生前ご

親交のございました皆様にお集まり頂き、下記のとおりお別れの会を開催致

したいと存じますのでご案内申し上げます。

平成２８年１０月２８日

宮原邦之さんお別れの会 発起人会
鈴木俊一 衆議院議員
長谷成人 水産庁次長
安成梛子 ㈱水産経済新聞社社長
重  義行 (一社)大日本水産会専務理事
長屋信博 JF 全漁連代表理事専務
服部郁弘 (一財)中央漁業操業安全協会理事長

１． 日 時 平成２８年１１月３０日（水）１６：３０～１８：００

２． 場 所 海運クラブ（海運ビル３０３～４号室）

         東京都千代田区平河町 2-6-4 海運ビル
         電話：03-3264-1825

３． 会 費 お一人様 １０，０００円

４．  誠に恐縮に存じますが、準備の都合上、ご出席頂けます場合は、別

紙により１１月１４日までにご連絡をお願い致します。
会費は、当日会場でも申し受けますが、下記の口座へお振込み頂け

れば幸甚に存じます。
（振込先）三菱 UFJ 信託銀行 本店 （フ）４６４２７２４

一般財団法人中央漁業操業安全協会（特別口）

＊平服にてお越しくださるようお願い致します。
＊ご香典ご供物ご供花の儀は固くご辞退申し上げます。

宮原邦之さんお別れの会（11/30）の出席について

（FAX 連絡票）

一般財団法人中央漁業操業安全協会宛

FAX 03-5577-6694

次のとおり出席いたします。

出席者

所属・役職

お名前

所属・役職

お名前

お問合せ等：電話：03―5577－6649(担当：小林)

宮原邦之さんお別れの会へのメッセージ

 ご出席の有無にかかわらず、宮原邦之さんやご家族に対しメッセ

ージがございましたら、お寄せ頂ければ幸いです。

ご記入の上、ファクシミリにてお寄せください。

一般財団法人中央漁業操業安全協会 宛

FAX 03-5577-6694

メッセージ

ご所属

ご芳名

お問合せ等：電話：03―5577－6649(担当：小林)